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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309045E

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit KLAR & COFFEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Pallati "LIM-
EM" , Kt. 2 
27.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ishte: Sherbim delivery, sherbim taksi, sherbim take away, 

Menaxhim per bar-kafe, restorant, hoteleri, sherbim 
katering,import eksport te kafese. Tregti te kafes, import -
eksoprt te artikujve ushqimore industriale etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit 
te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. 
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, 
mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, 
sherbime tranziti, magazinash, dhe perfaqesime te personave 
juridike e fizike. Sherbim teknik, asistence teknike dhe 
mirembajtje te pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti I 
Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte apo 
vetem ne kete lloj veprimtarie.    Bëhet: “Sherbim delivery, 
sherbim taksi, sherbim take away, Menaxhim per bar-kafe, 
restorant, hoteleri, sherbim katering,import eksport te kafese. 
Tregti te kafes, import -eksoprt te artikujve ushqimore 
industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si dhe ne 
aktivitetin e import-eksportit te produkteve te ndryshme 
industriale dhe ushqimore. Import, eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen 
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mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe 
joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, dhe perfaqesime 
te personave juridike e fizike. Sherbim teknik, asistence 
teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne funksion te kafes. 
Aktiviteti I Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
produkte apo vetem ne kete lloj veprimtarie.   Ushtrimin e 
veprimtarive në fushën e Dermo – Estetikës duke përfshirë 
por pa u limituar në: Import i pajisjeve dhe produkteve te 
ndryshme që lidhen me fushën e estetikes dhe jane në 
funksion të aktivitetit të qëndrës së estetikës, ofrimi i 
shërbimeve të ndryshme si dhe kryerja e trajtimeve si 
masazhe& Spa, kujdesi për flokët, parukeri, qënder estetike, 
sauna, ofrimin e shërbimeve per make up, trajtim fytyre etj.”
Brunilta Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
Administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise sipas 
Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise 2. 
Te perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. 3. 
Ai gezon te drejten e firmes. 4. Administratori i shoqerise 
perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga 
aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve 
tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise. 5. Administratori 
Zj.Brunilta Karaj nuk ka asnje tager per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II. 6. Te gjitha te 
drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera 
qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II 
do i kete ortaku i vetem i shoqerise Znj.Enkelejda  Beshiri. 7. 
Te gjitha levizjet bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i 
shoqerise. 8. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta 
fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete 
(kur shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim 
per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej veprime dhe 
praktika te ndryshme ne emer te tij.

12. Ortakët EnkelejdaBeshiri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
27.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Sadik Stavileci, prane 
Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Kati i 1 Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti AA 672 OD Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AB960FC Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti me targe AA327KU. Tirane Tirane   Automjeti 
me targa AB704NV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAR & COFFEE
E-Mail: info@klar.al  
Telefon: 042378878  
Të Tjera: Depozitim te vendimit te gjykates nr.9090 date 
27.10.2008 per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlenesin Vladimir Breçani

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-110726-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198150-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042378878")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim te vendimit te gjykates nr.9090 
date 27.10.2008 per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin 
Vladimir Breçani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erinda Buneci")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Breçani")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Armandi Breçani")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF87997-70BD-4754-BECC-44CCA603B494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794DC6D0-5096-4280-AB68-661218EB83AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9473D4CA-83A1-45AF-8991-6DDD1081A5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D196ED5-1FFB-462D-81AC-B03020FF55CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A08C6-4C53-4289-ABDE-3F9913ABA62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A09400-39D7-48DB-A15D-6F568248F2BE
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Dokumenti i autorizimit

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198747-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelqim Beshiri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erinda Buneci")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasilika Breçani")         
eshte larguar ortaku:            ("Armandi Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198995-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Daja")                      Nga data "19/12/2008             
Ne daten "19/12/2011
eshte larguar administratori:            ("Dritan Millona")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222076-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Prane Europian Trade Center (ETC), Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Speed 1, Shk. 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255385-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4339E905-4A9F-4753-BA21-C139A5FDD86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFC6CD9-4376-410E-B3F3-25FA412BFCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D27C4E-093E-401E-BE74-69B500D0E4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7B3225-AC2B-4525-AF23-E47466F7B5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C10564D-062C-499A-BA77-70D1A63FF759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D971A22-68A1-4E81-92D2-8C72B8523F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA179D97-118D-458F-A3E1-3A11A94A7D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8144BC3B-282D-43E7-AD2F-BAC9685EC82F
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Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qender Biznesi Tregtare dhe Rezidenciale, Kullat 
Binjake, Kulla 2, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329473-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")                      Nga data 
"06/01/2010             Ne daten "06/01/2013
eshte larguar administratori:            ("Alketa Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383317-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, ish Uzina Tirana,Godina ProCredit Bank,kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580151-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Beshiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2010")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2013")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D6C92-FA07-4BC6-B448-3D46AA6A725A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFB7110-3480-49EE-BA89-DAF9CBE1A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D834F6-0EC8-43FF-B601-45BDEFEC3155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02437103-0C51-42E3-A43F-F5C7210CE404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF004159-ECC0-49F2-94B2-2FA0B81A54F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C6EB73-0757-469E-893B-B18FA3D1D9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F6F08B-DB8D-4374-92F8-8AA336AD3C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A75D14-A215-4927-BE86-B4FE82ED66A6
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17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584721-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Superstrada Tirane - Durres, km6, tek kthesa per Rinas, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628409-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4 date 26.11.2011,ku u vendos:Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Farkë-Lundër, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan, Kati 2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750927-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.30.03.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.30.03.2012 te ortakut te vetem per ndryshimin e 
selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qender Biznesi Tregtare dhe Rezidenciale, Kullat 
Binjake, Kulla 2, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qender Biznesi Tregtare dhe Rezidenciale, Kullat Binjake, 
Kulla 2, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Prane Europian Trade Center (ETC), Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49CF5CA-8475-412E-9DAE-4EBDD181968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D02359-CC05-40A7-AA99-AA0459D9B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB944B-E57C-48C6-A06F-2D04EA2AC407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BD91F6-3E33-4FBA-9894-787377AE4604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D443104-517F-4AD0-A388-04D466362DD0
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955005-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2012, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Murat Toptani", Qendra e Biznesit "Gjergji Center", Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972279-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 07.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Farkë-
Lundër, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122423-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Superstrada Tirane - Durres, km6, tek kthesa per Rinas, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF3C8F-ED72-4FFD-B043-97B54AF3E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D988664B-642C-470F-B250-D597A1014489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7771A-1D63-4E28-ABCD-DAC1438957B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F4442-38EC-48DC-BB28-F559BD9245C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F4442-38EC-48DC-BB28-F559BD9245C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB2324-D656-4E63-81B9-720FF255D5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB2324-D656-4E63-81B9-720FF255D5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8934A2-2CBC-4969-998E-B295F6A21536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367F0F2F-EADA-4258-B17C-60D5924DC1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6076FF-AB94-4A57-BE99-9EFE954EA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B0A26-7434-42CF-BC6E-C9479842856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B0A26-7434-42CF-BC6E-C9479842856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FA15C-CA6E-4E4E-AABC-F29C0E1F1ED2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268232-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, ish Uzina Tirana,Godina ProCredit Bank,kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459324-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i ekspertit kontabël për shoqërinë "KLAR & 
COFFEE" sh.p.k, znj. Erminda  Gjondeda, e pajisur me NUIS (NIPT) - L41504021F. 
Raportet e auditit janë përgatitur në përputhje me afatet e njohura nga ligji. 2- Miratimi i 
raportit të auditimit të ekspertit kontabël znj. Erminda Gjondeda për vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570326-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919124-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675F99E1-78BB-47DE-880B-F35336CE6E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BDE0C-3579-4115-A1BC-F5C68641A4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BDE0C-3579-4115-A1BC-F5C68641A4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973D060-4815-4AE9-9216-467003FCD85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27243199-2FC7-4115-80A9-BF193EDDF8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27243199-2FC7-4115-80A9-BF193EDDF8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B9972C-CF40-41BF-9A17-572FE23C0879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954B8A1-CB42-4429-9920-E749BD69AC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954B8A1-CB42-4429-9920-E749BD69AC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CD237-84D4-4705-882E-74C7277307BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FEE318-4849-4670-8541-865AB943686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D1600-9FAD-4B2D-8A5B-975AC5E232BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901D92FB-40F9-492A-9630-EBBC38A11CDE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138910-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187699-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309200-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.09.2015 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore, saktesim I kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Fasked, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-348498-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 06.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB3C769-7FC9-43CB-AD6D-013929CC177C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC3DC71-895B-4727-B736-4A9512DE0067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C9A3AD-83FB-4BAA-8105-6DC5828DA6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B8D16E-219B-4A6B-8C5B-12FD66D2231A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB931370-0DDA-4269-9FDA-50A3F357351F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DFD51-2F40-4051-8EAC-90D294B6D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FA77E-090C-42DF-9806-3033EC9883F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B9797-EC53-4BB0-8469-54B6BB704EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB87D06-023A-48C7-A30C-6B813B0ECD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AFCB8F-1958-42B6-A351-921D7F64BF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AFCB8F-1958-42B6-A351-921D7F64BF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3FC9E8-2FA9-4257-B87D-CB83C5267E14
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Budi, Pallati Fasked, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404692-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2697 Prot, datë 4.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9967 Prot., date 5.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore"Ardael", drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kapitalin e Subjektit 
"Klar&Coffe", me NIPT K81309045E, me perfaqesues Z. Shkelqim Beshiri. Masa e 
bllokimit te vendoset deri ne nje urdher te dyte te kesaj Zyre Permbarimore. 

Lista e Dokumenteve:

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420001-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2784/4 Prot., Nr.1284 Regj., date 
13.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10357 Prot., date 16.11.2015, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “Zig” shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi kapitalin e subjektit “Klar%Coffe” shpk , me NUIS (NIPT) K81309045E, me 
administrator Z.Shkelqim  Beshiri. 

Lista e Dokumenteve:

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519073-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles Datë. 22.01.2015 ku është 
vendosur: Largimin e administratorti  Z. Shkelqim Beshiri dhe emerimin si administrator te 
shoqerise Znj. Anisa Curraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Curraj")                      Nga data "22/01/2016             
Ne daten "22/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1A4AE3-923D-4342-825D-19C54C63F767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936823A8-4155-4750-B872-6CF74E6439BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD2422F-42F1-468B-9AC2-EA63F2C503A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5366605B-29F4-4E30-A8D4-1A34DAC211DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD6BBE3-43C1-4E73-996E-47B91E12238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD6BBE3-43C1-4E73-996E-47B91E12238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5016EC03-C012-497F-9589-C470DFA7C775
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24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567940-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, Rruga e Durresit, pallati Procredit, njesia nr 3, kati perdhe, 
Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705248-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781409-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793180-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2016 ku eshte vendosur:Te 
heqe administratorin e shoqerise Znj.Anisa Curraj dhe emerimin e administratores se re 
Znj.Sonila Kromidha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Kromidha")                      Nga data 
"01/07/2016             Ne daten "01/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Anisa Curraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10D195-B5EF-48A1-8E81-64D08802B7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10D195-B5EF-48A1-8E81-64D08802B7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CA0F3-13A9-4394-AE09-FDEE26C2B8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D65E4-98BF-4E78-8C81-41E7B7515604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D65E4-98BF-4E78-8C81-41E7B7515604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80B864-54BA-4525-9F8D-680F675F788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9E8430-7DA4-4C89-85BE-714876CFBF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA596F86-8E58-46AF-A26F-E7922A8A7C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE01ABE-067C-4384-9D52-10B9FB252E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFFF77F-431C-44A4-BC60-B292AB655013
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900809-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909337-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqrise, date: 
01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonila Kromidha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorja nuk ka asnje 
tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet 
bankare prane Bankave te nivelit te II.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005111-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.10.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Expo Centre,Rruga Balshaj nr 6, 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015368-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EA1C77-2EBA-494D-9B27-4D5C1F224E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C818799-AAC5-4C27-B037-732791535AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105D1F77-948A-4951-AE0F-EA896FDA5F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105D1F77-948A-4951-AE0F-EA896FDA5F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCAFF4-3614-4B80-BBF8-6414EA533123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCAFF4-3614-4B80-BBF8-6414EA533123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2779C31-4E28-4B04-A2B7-A904C7E836DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE25B38-34BB-4BA7-AC13-D80D36620085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A62E285-2902-43FA-A3B3-7A023AE871AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A62E285-2902-43FA-A3B3-7A023AE871AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A10B99-C824-492B-80AC-C299F90B19D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0847350A-5463-46EA-A90A-CAAEB66025EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Expo Centre,Rruga Balshaj nr 6, 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023832-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.11.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i selise se shoqerise. 
Depozitim i kerkeses date 09.11.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Murat Toptani", Qendra e Biznesit "Gjergji Center", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Murat Toptani", Qendra e Biznesit "Gjergji Center", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qender Biznesi Tregtare dhe Rezidenciale, Kullat Binjake, 
Kulla 2, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109937-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise zj. Sonila 
Kromidha dhe emerimi ne vend te saj i z. Gentjan Sali.Depozitimi i vendimit te asambles 
se shoqerise, date: 13.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Sali")                      Nga data "13/01/2017             
Ne daten "13/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Sonila Kromidha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13E539-B2A6-4917-9865-03C30B9FAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169EA798-8B13-43E7-9F21-3720E8C9462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0368A-E325-47D8-BE89-FD9476ABBBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0368A-E325-47D8-BE89-FD9476ABBBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F2FE0E-F556-4F11-8F55-29A93077A16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E78E9-C2C4-43E5-A1BA-99223BED1053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E78E9-C2C4-43E5-A1BA-99223BED1053
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190708-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Panairi 
Nderkombetare i Mobiljeve "Shqiperia 2017", Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205093-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Panairi Nderkombetare i 
Mobiljeve "Shqiperia 2017", Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384749-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAEEC94-F7B2-4949-B614-78093A924B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAEEC94-F7B2-4949-B614-78093A924B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC764321-6B9A-44E8-ACCD-AAAE15821252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618850F-8C40-4734-8EE5-AB710E64D8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB35972A-5266-4A19-9D2B-21EE4F95071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236FB27B-C106-4CF5-892C-448DFDB8344D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF28D0-7504-40A8-A973-D9CD0EF4CF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF28D0-7504-40A8-A973-D9CD0EF4CF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182066A-9266-42D8-885C-68B2ADF60B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182066A-9266-42D8-885C-68B2ADF60B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E19B7-C136-4587-978C-DB6C4BB49C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5373908-D9D6-41FF-965D-FC4F58856A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B321200F-2B6C-4C7A-8868-260042C1EDE9
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506707-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.10.2017, ku 
eshte vendosur heqja e administratorit z.Gentjan Sali dhe emerimi si administrator i ri i 
z.Ervin Haxhimali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Haxhimali")                      Nga data 
"07/10/2017             Ne daten "07/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628946-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Sali")                      Nga data "12/01/2018             
Ne daten "12/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Ervin Haxhimali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832889-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B6473-3E91-4696-9471-3635B27DE6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100A611-C4DB-4AB3-B7B7-BD51286D75DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100A611-C4DB-4AB3-B7B7-BD51286D75DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD6D82-BE6D-4CF0-90FD-56A1389748C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD6D82-BE6D-4CF0-90FD-56A1389748C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95393C0E-3B01-4F3E-BE2D-6E4DEDCA88C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CE195-5CA6-46A3-8FFE-E84B774E3CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96C1C5-AFAD-48FD-850B-2C673A99E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96C1C5-AFAD-48FD-850B-2C673A99E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD7BB5C-891B-4D9D-9743-B4E780E53D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA86E545-A624-4348-A99D-B5539153F919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D0E7DC-51A7-47DD-8A20-1734A811FC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB61501-36A9-4DAA-854B-CD7E230CED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB61501-36A9-4DAA-854B-CD7E230CED57
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963572-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit, date 02.10.2018 ku jane vendosur 
kufizime te drejtave te administratorit perkatesisht: ”Te gjitha te drejtat per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te 
nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri. Te gjitha levizjet 
bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i shoqerise. Administratori mund ti delegoje te 
drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria 
mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej 
veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.  Administratori i shoqerise perjashtohet 
nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e 
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk 
ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet 
bankare prane Bankave te nivelit te II  Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha 
veprimet e Administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe 
vendimeve te Asamblese se Shoqerise Te perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne 
gjykim.Ai gezon te drejten e firmes.” 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merseda.aliaj@lim-em.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha te drejtat per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave 
te nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri. Te gjitha levizjet 
bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i shoqerise. Administratori mund ti delegoje te 
drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria 
mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej 
veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968220-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.09.2018 per deklarimin e 
adreses se E-Mail-t.
E-Mail ishte            ("merseda.aliaj@lim-em.al")          u be            ("info@klar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5171AADA-F4FD-4EAD-B32D-F023EEF52747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF4F160-FF11-4194-B277-5E3612D23B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF4F160-FF11-4194-B277-5E3612D23B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432D64B6-8CDA-43A5-8908-C4932664AF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7467FA85-4A6C-4D14-A15F-E4E74B3D3512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034443B-5483-41F4-8148-77266F85FFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034443B-5483-41F4-8148-77266F85FFBF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001808-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
06.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, 
date  07511.2018, ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, sheshi "Skënderbej", shtëpiza 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004762-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit date 09.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi "Skënderbej", Shtëpiza 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, sheshi "Skënderbej", shtëpiza 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011780-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati -1, Stenda U1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650AD653-602C-44DF-9B91-B19AA7F14A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F7FC5-160E-4252-BA35-43AD4C806CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D2E54-DBE5-47D8-982D-D7CDFAC5B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C649758A-D197-44DC-BB1E-E70CC1758552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C649758A-D197-44DC-BB1E-E70CC1758552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D25D195-3591-4FE4-A118-35968C9905C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E20AF-C27B-41AA-9550-AAC724585FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E20AF-C27B-41AA-9550-AAC724585FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDDD75-04C7-4827-AC18-D0CED4910893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05917B9-8B0B-4A81-B11D-2AE5B97947EE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022488-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.11.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati -1, Stenda U1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053144-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056901-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi "Skënderbej", Shtëpiza 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025360A-DB65-4EC4-8359-308F3D45D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025360A-DB65-4EC4-8359-308F3D45D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBCDB2E-6146-414F-8A9F-AC322C4D3735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767B5F3-775B-41FE-8F22-530FE6B41EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767B5F3-775B-41FE-8F22-530FE6B41EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16398E14-2CB6-42AA-BDF1-77AB29A6937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C321C7F6-BD49-47E1-B60A-748B173D04B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE4776C-A6D0-41D9-92EE-A3A1E6D282D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773A1F5-FD18-4AF7-A40B-F1E18D5E496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773A1F5-FD18-4AF7-A40B-F1E18D5E496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAECC9C8-E827-47BA-80D1-B89479DE4B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAECC9C8-E827-47BA-80D1-B89479DE4B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147539C1-4402-4FAF-8E4A-D8A1B7D8936A
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02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148996-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179057-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbej, Bulevardi Zogu I, Muzeu Historik Kombëtar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188058-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja  e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, Bulevardi Zogu I, Muzeu Historik Kombëtar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34297B5-8B9E-42CF-8481-B5CF3A123DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34297B5-8B9E-42CF-8481-B5CF3A123DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173D05D-0B58-424D-9140-EA37B66D3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4955898-9387-4F47-BA2F-255EA1ABB8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4AFD04-60CC-4E02-9ADC-3785D0ECA99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EBCA78-6456-4F95-8814-A17C065FB0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EBCA78-6456-4F95-8814-A17C065FB0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B36BBA-579A-4328-A9CD-2E3429B51D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B36BBA-579A-4328-A9CD-2E3429B51D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C554A-2297-452C-98DC-7696D0DFE487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504976F6-BB73-4104-9FA2-C2659D78C897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4C808-618F-46DA-ADA2-E8C69A3323CA
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253818-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Klar Coffee 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Klar 
Coffee 2019.xlsx
Shenime Bilanc - Klar Coffee shpk 2018.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282443-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", Pallati "LIM-EM" , Kt. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Murat Toptani", Qendra e Biznesit "Gjergji Center", Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298262-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Qendra e Biznesit ''Gjergj Center'' Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464564-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E958F-8307-4EA5-A16C-6FF6EBBA4A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7E9B4E-A019-4F93-B554-2962D394A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F9426-5484-4379-B289-15568408DC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F9426-5484-4379-B289-15568408DC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B4A22B-9AA5-4E9A-8C40-4B87E336B299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1549BE32-8085-42B9-980F-135E9EDDEF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD50AB5-7E70-40E6-9FCC-970630015F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B87AD2-EB21-4968-B037-E76965E98171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B87AD2-EB21-4968-B037-E76965E98171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DDCCA8-F646-4602-B953-14685DACC5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD962A-2D82-45EF-8C87-1BE3EA3794EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina Expo City, Showroomi i aktiviteteve, Stenda nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468299-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.02.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina Expo City, Showroomi i aktiviteteve, Stenda nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471961-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Expocity, Panairi i Ndertimit, Arkitektures dhe Planifikimit Urban 2020, Stenda Nr. 
13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479484-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2020 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E2057-ACC5-40D8-8F16-137867323725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E2057-ACC5-40D8-8F16-137867323725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6EB127-5EBC-4902-B8B9-7F90691F110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30DC243-C8E4-4E9C-BD7D-D0EDC7D2F877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E15A6D8-27D2-495D-9F79-2226F50F9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24304F30-A6C1-488C-8984-92539A483CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24304F30-A6C1-488C-8984-92539A483CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED8AC2A-0929-4B5E-8675-EC5D2C7B421B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC4EFC3-FC78-453C-9592-77088701BF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC4EFC3-FC78-453C-9592-77088701BF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96845C-493F-47BC-A18A-90BE6BE85866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779D5E7D-58D0-4C67-A73D-E481385C83EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirana 
Expocity, Panairi i Ndertimit, Arkitektures dhe Planifikimit Urban 2020, Stenda Nr. 13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516703-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 02.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562052-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Klar  Coffee - V. Asambleje Miratim PF dhe Destinimin e Fitimit.pdf
Klar  Coffee - SHENIME BILANC 2019.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2019.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650055-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit date 25.01.2021 per ndryshim  
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilta Karaj")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Sali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE90D00-4E66-49AC-AEA0-6638D6C9D96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE90D00-4E66-49AC-AEA0-6638D6C9D96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E780238-10FD-4807-8936-98266E3A0ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B137E5-3362-4C6C-8FE7-A060D3F7D3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B0D321-ED97-42A7-8146-33668EA00814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3695E2C-55AF-4399-9FF0-4DDDDC150AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A0677-1FBF-4585-8CAE-7F7148B782A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A0677-1FBF-4585-8CAE-7F7148B782A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402149E-DF21-4203-9E8F-AC3CC8462A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD942D-2093-4D14-BBB1-F7B8E4343D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15C9E0-F345-4962-BDDE-731893ABE110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26A0EF9-6D81-4AB6-A714-7193F6B55A51
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)klar&coffee shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Asambleje PF 2020.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778147-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Menaxhim per bar-kafe, restorant, hoteler, sherbim katering,import 
eksport te kafese etj.")          u be            ("Shërbim delivery, shërbim taksi, shërbim 
take away. Menaxhim per bar-kafe, restorant, hoteleri, sherbim katering, import 
eksport te kafese etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811585-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, Rruga e Durresit, pallati Procredit, njesia nr 3, kati perdhe, Laprake;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6586A025-31B0-4D53-8E70-620C2D5EB894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6586A025-31B0-4D53-8E70-620C2D5EB894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B3146B-FBAE-45B0-B5AF-CB6960347E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6FAEA-F915-44B3-A1FF-FE9C16430B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4422F57-D87E-4E6E-A0CF-EF67C20222C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DAF121-5833-4028-8BFD-387C3A8B349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729FB9F3-E391-47AA-8175-06924BF98FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC81E4-A532-47CF-9191-06153C74C97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A41C7-8F2B-4D50-A1A1-3894ECC7CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A41C7-8F2B-4D50-A1A1-3894ECC7CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC648A2-CE56-4F14-B5B6-862E9B13CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D7FD39-B266-4794-91ED-9ACE33063985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776987A-F203-425D-ACC2-550D09372882
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824421-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 16347 Prot., datë 23.11.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  KLAR & 
COFFEE  SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81309045E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831820-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 13.12.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Shërbim delivery, shërbim taksi, shërbim take away. Menaxhim per 
bar-kafe, restorant, hoteleri, sherbim katering, import eksport te kafese etj.")          u be            
(" Sherbim delivery, sherbim taksi, sherbim take away, Menaxhim per bar-kafe, 
restorant, hoteleri, sherbim katering,import eksport te kafese. Tregti te kafes, import 
- eksoprt te artikujve ushqimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si 
dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe 
ushqimore. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike 
dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, dhe perfaqesime te personave 
juridike e fizike. Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne 
funksion te kafes. Aktiviteti i Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte 
apo vetem ne kete lloj veprimtarie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Sadik Stavileci, prane Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841726-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2022 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776987A-F203-425D-ACC2-550D09372882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD85D2-F16A-4B96-8B9C-947D6E3765CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF219CC-A1CB-46B2-861B-FC4E5561E617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD7534B-07C5-4477-97B1-46902B44CCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B91145-F795-4631-A214-B19ADDA17601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E1AC9C-ECD2-4542-93F1-C0D76928A416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E1AC9C-ECD2-4542-93F1-C0D76928A416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBC17B1-5E81-4DD9-87C1-D5AD2046D07B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB960FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843656-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 07.01.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA 672 OD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847611-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 13.01.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA327KU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855751-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.01.2022 ku jane vendosur te 
drejtat dhe detyrat e administratorit Brunilta Karaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7112D-B6D9-4DFA-BD33-50C390828973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7112D-B6D9-4DFA-BD33-50C390828973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32744C0-AB19-41A6-824A-AC34D65FF8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6AADE1-BC83-45FA-AF47-C137E7043F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66226E87-1216-42AE-89F0-412091B25824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1753BB87-E367-4159-B754-63CA4B7BA6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEEA609-D697-4C3C-BA83-A8CA224BA669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEEA609-D697-4C3C-BA83-A8CA224BA669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0862113-6482-487A-8E2B-39328E661D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0862113-6482-487A-8E2B-39328E661D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CCF86-DC8E-4E0F-8A9D-67DEA54733D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5FC1B-96CA-408E-89D8-BCBEB9230BD0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilta Karaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, 
statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise 2. Te perfaqesoje shoqerine perpara te 
treteve dhe ne gjykim. 3. Ai gezon te drejten e firmes. 4. Administratori i shoqerise 
perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e 
investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise. 5. 
Administratori Zj.Brunilta Karaj nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje 
apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II. 6. Te 
gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. 
Shkelqim Beshiri. 7. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i 
shoqerise. 8. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej 
ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar 
me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej veprime dhe praktika te 
ndryshme ne emer te tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876817-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. Extra Prot  datë 10.03.2022 ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Panairi i Mobilerise Shqiperia 
2022, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881364-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38912D21-20FA-468E-946B-5EE667EEF6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7DE45B-E623-4337-8EAE-A17B734D6D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7DE45B-E623-4337-8EAE-A17B734D6D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F887D9-A5C2-459B-A690-B97A3E1823B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F3D11-95F3-44F1-88ED-752A0C8B4BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F3D11-95F3-44F1-88ED-752A0C8B4BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B803FEA5-764A-4E47-9415-F14827308D24
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Panairi i Mobilerise Shqiperia 2022, 
Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944479-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 18560 Prot., datë 06.07.2022 për 
Lirimin  e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Lirimin e mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  KLAR & COFFEE  
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81309045E, pasi subjekti ka paguar detyrimet.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946459-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 5279 Rep. Nr. 1465 Kol., 
date 27.05.2022 me ane te te ciles vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga Shkelqim 
Beshiri ne favor te Enkelejda Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Beshiri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958334-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble Ortkaet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66AF8DD-A520-4EE6-A1C2-24CEE97CF66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC091759-FCB4-4572-89BE-987B987A6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC091759-FCB4-4572-89BE-987B987A6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846CA204-A65F-4B7D-ACFC-DB9B2F9E9EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A10406-F9A1-40F1-81D3-161EE50B4566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD80941-1813-4740-9213-26C93C8CEBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE576610-0D6E-4833-B7DA-C25C7F6FCB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD27AAA5-BD03-4F2A-9E2F-E1D9D305742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA0561-B8FF-45A9-838F-515E1850B243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDBF2BD-E01A-4EEB-871A-E9ED5C2C58EB
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Pasqyra e pozicionit financiar (1)klar&coffee shpk 2021.xlsx
Shenime PF 2021.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987207-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2022 për saktësim të 
kufizimeve të kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilta Karaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
Administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te 
Asamblese se Shoqerise 2. Te perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. 3. 
Ai gezon te drejten e firmes. 4. Administratori i shoqerise perjashtohet nga e drejta e 
marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e 
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise. 5. Administratori Zj.Brunilta Karaj 
nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II. 6. Te gjitha te drejtat per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave 
te nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri. 7. Te gjitha 
levizjet bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i shoqerise. 8. Administratori mund ti 
delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur 
shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si 
dhe te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.")            u be              
("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise 
tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise 2. Te 
perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. 3. Ai gezon te drejten e firmes. 4. 
Administratori i shoqerise perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga 
aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te 
shoqerise. 5. Administratori Zj.Brunilta Karaj nuk ka asnje tager per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave 
te nivelit te II. 6. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te 
tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II do i kete ortaku i vetem 
i shoqerise Znj.Enkelejda  Beshiri. 7. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen nga ortaku 
i vetem i shoqerise. 8. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit 
prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te 
Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej veprime dhe praktika 
te ndryshme ne emer te tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006122-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7813E3BE-75F7-4DE6-B95B-31DAFC9FCFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19595BF-A36B-4DC0-A760-9265198DBC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53065937-8CAE-4E28-B1DC-D6A0B679648A
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Beshiri")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Beshiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061351-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallati Aura Kati 1  ZK 8310 ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilta Karaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
Administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te 
Asamblese se Shoqerise 2. Te perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. 3. 
Ai gezon te drejten e firmes. 4. Administratori i shoqerise perjashtohet nga e drejta e 
marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e 
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise. 5. Administratori Zj.Brunilta Karaj 
nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II. 6. Te gjitha te drejtat per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave 
te nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Znj.Enkelejda  Beshiri. 7. Te gjitha 
levizjet bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i shoqerise. 8. Administratori mund ti 
delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur 
shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si 
dhe te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.")            u be              
("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise 
tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise 2. Te 
perfaqesoje shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. 3. Ai gezon te drejten e firmes. 4. 
Administratori i shoqerise perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga 
aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te 
shoqerise. 5. Administratori Zj.Brunilta Karaj nuk ka asnje tager per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave 
te nivelit te II. 6. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815218A5-18D7-4E8E-85D0-042087E77A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E2BF63-3042-4214-B222-33933D774612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1CC2B9-FC10-4B60-AD87-9D5D56B9C407
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tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II do i kete ortaku i vetem 
i shoqerise Znj.Enkelejda  Beshiri. 7. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen nga ortaku 
i vetem i shoqerise. 8. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit 
prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te 
Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej veprime dhe praktika 
te ndryshme ne emer te tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097298-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Aura Kati 1  ZK 8310 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153145-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Qendra e Biznesit ''Gjergj Center'' Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182147-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakut.pdf
PPF.xlsx
PZF.xlsx
Shenimetshpjeguese...pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227465-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39BC692-CE9C-4B24-9DDB-324F7B8128F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E080A51B-F7E0-4842-87CB-53DFD2CBC6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4808528-270B-47F1-8351-93BF4E0AED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D562627C-66D2-4F39-A2B3-7E740F156F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1676E0-8328-4CED-9E0B-0B88A049B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A328896-16AB-416A-9C0D-6AE05AC90C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6233FCCF-761F-4063-A320-C498E81A237D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.12.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Sheshi Skenderbej Shtepiza Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237226-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Sheshi Skenderbej Shtepiza Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267239-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 27.03.2024 per ndryshimin e 
kompetencave te administratorit .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284428-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.05.2024. ku eshte 
vendosur ndryshimi i kompetencave te Administratorit .

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334375-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A69B69-CB96-4C64-87D5-33BD7650715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F580A-DF30-477D-95D1-4B3DFC3C4C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E45E5-CD22-45FB-BA7C-28DFBFD417F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41718B77-5C21-4D29-8AAE-8418B6E08C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A0F044-2E8D-495A-84BC-A59F4F006F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F9468-94A6-4130-8204-4C66A2000FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A8D9FC-B76B-40EE-893B-92B4C7F7A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAFDF7-3C87-4F16-9023-A72373E6CF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00F46E8-23F2-4E8A-BDB9-F500DC6B88DE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformanceseteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciareKlarCoffee.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKlarCoffee.xlsx
VendimiiAsambleseperdestinacioninefitimitKlar.pdf

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378550-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Sherbim delivery, sherbim taksi, sherbim take away, Menaxhim per 
bar-kafe, restorant, hoteleri, sherbim katering,import eksport te kafese. Tregti te kafes, 
import - eksoprt te artikujve ushqimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si 
dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. 
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen 
mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, sherbime 
tranziti, magazinash, dhe perfaqesime te personave juridike e fizike. Sherbim teknik, 
asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti i Shoqerise 
nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj veprimtarie.")          u be            
("Ishte: Sherbim delivery, sherbim taksi, sherbim take away, Menaxhim per bar-
kafe, restorant, hoteleri, sherbim katering,import eksport te kafese. Tregti te kafes, 
import -eksoprt te artikujve ushqimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te ndryshme industriale 
dhe ushqimore. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike 
dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, dhe perfaqesime te personave 
juridike e fizike. Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne 
funksion te kafes. Aktiviteti I Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte 
apo vetem ne kete lloj veprimtarie.    Bëhet: “Sherbim delivery, sherbim taksi, 
sherbim take away, Menaxhim per bar-kafe, restorant, hoteleri, sherbim 
katering,import eksport te kafese. Tregti te kafes, import -eksoprt te artikujve 
ushqimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e 
import-eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen 
mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, sherbime 
tranziti, magazinash, dhe perfaqesime te personave juridike e fizike. Sherbim teknik, 
asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti I 
Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj 
veprimtarie.   Ushtrimin e veprimtarive në fushën e Dermo – Estetikës duke përfshirë 
por pa u limituar në: Import i pajisjeve dhe produkteve te ndryshme që lidhen me 
fushën e estetikes dhe jane në funksion të aktivitetit të qëndrës së estetikës, ofrimi i 
shërbimeve të ndryshme si dhe kryerja e trajtimeve si masazhe& Spa, kujdesi për 
flokët, parukeri, qënder estetike, sauna, ofrimin e shërbimeve per make up, trajtim 
fytyre etj.”")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C5852B-22B6-4D6A-914C-AB1786224DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A3B23F-1457-4BCB-A45D-30A88255BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A81539-0E51-4BF4-9EF4-250CC7EB3D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D20D7-85E4-463B-B35F-ADC0B0E4B8F7
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383441-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë datë 12.11.2024, për hapjen 
e adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targa AB704NV;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BED22F-E8EF-4BC0-A9E7-B0431A38A512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD85ADC-DECC-4049-B7D1-CA052A40BFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E0B012-EA40-49C6-83C7-4CA59AB0D6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90EA150-8C3D-4112-BC9F-8CF9B634DC07

